

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře!!!

Číslo objednávky uvádějte na faktuře



OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: OMH/50/2021/Ju

Vyřizuje: Josef Jůzl
Odbor: Odbor místního hospodářství
Tel: 565518190
E-mail: josef.juzl@mesto-humpolec.cz
Datum: 26.05.2021
Č.j: MUHU/18731/2021/Ju
Sp.zn.: 990/2021

Odběratel a fakturační adresa:

Město Humpolec
Horní náměstí 300, 396 22 Humpolec

IČ: 00248266 **DIČ:** CZ00248266

tel.: +420 565 518 111, fax: +420 565 518 199
e-mail: urad@mesto-humpolec.cz
www: www.mesto-humpolec.cz

Adresát:

PVK servis s.r.o.
Krasoňov 102

39601 Humpolec

IČ: 05866294
DIČ:

Oprava dešťové kanalizace a odvodnění území v obci Plačkov.

Příloha: cenová nabídka.

Lhůta plnění : 26.05.2021 - 11.06.2021

Cena celkem s DPH : 211 447,40 Kč

Dne: 26.05.2021

Josef Jůzl
vedoucí odboru OMH



Kód CZ-CPA 41 – 43: ANO

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 bude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit daňový doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.



Cenová nabídka - dešťová kanalizace, odvodnění - Plačkov				
Zhotovitel: PVK servis s.r.o.				
Soupis provedených prací				
Zhotovení dešťové kanalizace, odvodnění, zhotovení propustku				
obec Plačkov, Humpolec				
Název položky, popis prací	MJ	Výměra	Jedn.cena	Celkem Kč
Zemní práce a pomocné práce				129 659,90 Kč
Hloubení rýh nezapažených š. do 800mm v hornině tř. 3 strojně	m3	15,00	420,00	6 300,00 Kč
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 strojně	m3	2,50	406,00	1 015,00 Kč
Zhotovení otevřených koryt vodotečí v hornině tř. 3 strojně	m3	41,00	532,00	21 812,00 Kč
Vodorovné přemístění výkopu po suchu do 6000m	m3	58,00	158,00	9 164,00 Kč
Lože pod potrubí v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0-4mm	m3	5,00	878,00	4 390,00 Kč
Montáž kanalizačního potrubí z plastu, otevřený výkop	m	48,00	168,00	8 064,00 Kč
Zřízení šachet kanalizačních z beton. dílců výšky do 1,5m s obl. dna bet. tř. C 25/30	ks	2,00	5690,00	11 380,00 Kč
Obsypání potrubí strojně materiálem ŠD 0/63 se zhuštěním	t	21,00	469,00	9 849,00 Kč
Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	7,00	2940,00	20 580,00 Kč
Rozprostření a urovnání skládky zeminy	kp	1,00	4500,00	4 500,00 Kč
Připojení potrubí KG2000 DN125 S8 do kanalizační šachty	ks	1,00	1680,00	1 680,00 Kč
Zřízení trativodu z drenážních trubek v otevřeném výkopu DN 100 včetně lože	m	82,00	264,00	21 648,00 Kč
Zřízení silničního propustku z trub železných do DN 300	m	5,00	815,00	4 075,00 Kč
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 12/15	m3	1,00	3310,00	3 310,00 Kč
Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických a železných hmot pro kanalizaci	t	2,30	823,00	1 892,90 Kč
Materiál				39 790,00 Kč
Skruž studniční TBS-Q 1000x1000x90	ks	2,00	2040,00	4 080,00 Kč
Skruž studniční TBS-Q 1000x500x90	ks	2,00	1150,00	2 300,00 Kč
Poklop studniční DN 100	ks	2,00	1450,00	2 900,00 Kč
Trubka železná silnostěná DN 200 - 5m	m	5,00	3940,00	19 700,00 Kč
Kanalizační potrubí KG 2000 - DN 125	m	46,00	285,00	13 110,00 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady				5 300,00 Kč
Zabespečení staveniště, dopravní značení	kp	1,00	3800,00	3 800,00 Kč
Dopravné	kp	1,00	1500,00	1 500,00 Kč
Celkem				174 749,90 Kč

V Krasoňově 19. 05. 2021

Zpracoval: Petr Kratochvíl

Napsal jsem a nacenil všechny práce, které by se měly po odborném popisu stavebních prací provést.